transliacijos r/s RADIO FIESTA – iš 
viso 90 kartų.

 Audio klipo gamyba (tekstą pateikia užsakovas, įgarsinama 
vienu balsu, pritaikomas muzikinis fonas) – iš viso 5 audio 

klipai.

PASLAUGŲ KAINA, ATSISKAITYMO TVARKA

Paslaugų kaina, Eur Audio klipų transliacijos kaina:

7 500 (septyni tūkstančiai penki šimtai) EUR 00 ct. PVM suma yra

1 575 EUR 00 ct. Kaina su PVM yra 9 075 (devyni tūkstančiai

septyniasdešimt penki) EUR 00 ct.

Audio klipų gamybos kaina:

1 000 (tūkstantis) EUR 00 ct. PVM suma yra 210 EUR 00 ct. Kaina su

PVM yra 1 210 (tūkstantis du šimtai dešimt) EUR 00 ct.

Atsiskaitymo tvarka Užsakovas už reklamos medžiagos transliaciją apmoka pagal gautą 

PVM sąskaitą faktūrą per 30 k.d.

KITOS SĄLYGOS

Vykdytojui ir Užsakovui sutarus dėl paslaugų, nenumatytų šioje Specialiojoje dalyje yra 

sudaroma nauja Specialioji dalis, kurios įsigaliojimas nepanaikina iki jos pasirašymo prisiimtų